

契約日 2021 年 8 月 6 日（単価合意日 2021 年 9 月 2 日）

大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事

【工事設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	大野油坂道路荒島第1第2トンネル照明設備設置工事
工事地名	自：福井県大野市下唯野地先 至：福井県大野市下山地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 4月
2) 事務所名	福井河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7070030003	1 4) 単価適用年月	2021年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	571日間 自 令和 3年 8月 7日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	福井県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	大野市（旧和泉村）	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道158号	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 4月 9日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		1,476,000			
トンネル照明設備 (荒島第一トンネル)			式	1		738,000			
トンネル照明設備			式	1		738,000			
自動調光装置	照度式 (受光部含む)		台	1	738,000	738,000			単-1号
トンネル照明設備 (荒島第二トンネル)			式	1		738,000			
トンネル照明設備			式	1		738,000			
自動調光装置	照度式 (受光部含む)		台	1	738,000	738,000			単-2号
機器単体費			式	1		1,476,000			
電気設備			式	1		340,401,291			
トンネル照明設備設置工 (荒島第一トンネル)			式	1		91,800,556			
トンネル照明設備設置工			式	1		27,704,584			
トンネル照明器具取付 (基本)	LED式		式	1		13,002,288			内-1号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル照明器具取付（入口）	LED式	式	1		6,462,248			内-2号	
トンネル照明器具取付（非常駐車帯部）	LED式	式	1		2,488,368			内-3号	
自動調光装置設置	受光部及び制御部	台	1	35,180	35,180			単-3号	
落下防止装置設置	基本照明・非常駐車帯照明用 SUS	組	158	25,750	4,068,500			単-4号	
落下防止装置設置	入口照明用 SUS	組	64	25,750	1,648,000			単-5号	
坑外灯設備設置工		式	1		789,783				
道路照明器具取付	LED式	式	1		789,783			内-4号	
配管・配線工		式	1		63,289,829				
管内配線	CV-14mm2-4C	m	161	1,879	302,519			単-6号	
管内配線	CV-8mm2-4C	m	161	1,607	258,727			単-7号	
管内配線	CV-5.5mm2-5C	m	150	2,701	405,150			単-8号	
管内配線	CV-5.5mm2-4C	m	920	1,480	1,361,600			単-9号	

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV-3.5mm2-3C							単-10号
			m	22	1,323	29,106			
管内配線		CV-3.5mm2							単-11号
			m	311	535.8	166,633			
管内配線		CV-2mm2-5C							単-12号
			m	30	1,895	56,850			
管内配線		CV-2mm2-4C							単-13号
			m	299	1,291	386,009			
管内配線		CV-2mm2-3C							単-14号
			m	146	1,263	184,398			
管内配線		FP2mm2-5C							単-15号
			m	30	1,644	49,320			
管内配線		CVV-2mm2-2C							単-16号
			m	311	1,222	380,042			
管内配線		FCPEV-S0.65mm-3P							単-17号
			m	20	610.8	12,216			
ヒット配線		CV-14mm2-4C							単-18号
			m	13	1,652	21,476			
ヒット配線		CV-8mm2-4C							単-19号
			m	13	1,380	17,940			
ヒット配線		CV-5.5mm2-5C							単-20号
			m	8	2,474	19,792			
ヒット配線		CV-5.5mm2-4C							単-21号
			m	34	1,253	42,602			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第1第2トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線		CV-3.5mm2							単-22号
			m	26	432.4	11,242			
ヒット配線		CV-2mm2-4C							単-23号
			m	26	1,064	27,664			
ヒット配線		CV-2mm2-3C							単-24号
			m	13	1,036	13,468			
ヒット配線		CVV-2mm2-2C							単-25号
			m	44	994.2	43,744			
ヒット配線		FCPEV-S0.65mm-3P							単-26号
			m	17	507.4	8,625			
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル17C(CV-5.5mm2-8C+2mm2-8C+E3.5mm2)	m	163	6,331	1,031,953			単-27号
モルト分岐接続 CV複合ケーブル17C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-8C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	34	24,960	848,640			単-28号
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル13C(CV-14mm2-4C+8mm2-4C+5.5mm2-4C+E3.5mm2)	m	2,550	4,461	11,375,550			単-29号
モルト分岐接続 CV複合ケーブル13C 分岐CV2mm2-3C CV14mm2-4C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	99	10,790	1,068,210			単-30号
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル13C(CV-5.5mm2-8C+2mm2-4C+E3.5mm2)	m	38	5,769	219,222			単-31号
モルト分岐接続 CV複合ケーブル13C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-8C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	2	21,460	42,920			単-32号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第1第2トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル9C(CV-14mm2-4C+5.5mm2-4C+E3.5mm2)	m	3	6,592	19,776			単-33号
モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル9C 分岐CV2mm2-3C CV14mm2-4C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	1	18,770	18,770			単-34号
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル9C(CV-5.5mm2-8C+E3.5mm2)	m	2,220	3,400	7,548,000			単-35号
モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル9C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-8C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	48	7,868	377,664			単-36号
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル5C(CV-14mm2-4C+E3.5mm2)	m	7	4,690	32,830			単-37号
モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C CV14mm2-4C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	1	15,510	15,510			単-38号
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル5C(CV-5.5mm2-4C+E3.5mm2)	m	135	3,311	446,985			単-39号
モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-4C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	2	14,690	29,380			単-40号
露出配線		CV-2mm2-5C	m	89	2,578	229,442			単-41号
露出配線		FP5.5mm2-5C(分岐付きFPケーブル)	m	2,500	2,712	6,780,000			単-42号
モ-ルト分岐接続 FP5.5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	23	11,180	257,140			単-43号
露出配線		FP2mm2-5C	m	66	2,327	153,582			単-44号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
露出配線		分岐付きCVVケーブル2C(CVV-2mm2-2C)	m	5,100	1,905	9,715,500			単-45号
モルト分岐接続 CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	134	8,266	1,107,644			単-46号
複合ケーブル直線接続		複合ケーブル13C	箇所	4	33,680	134,720			単-47号
複合ケーブル直線接続		複合ケーブル9C	箇所	4	22,270	89,080			単-48号
電力ケーブル直線接続		14mm2×3C以下 (4心)	箇所	1	14,190	14,190			単-49号
電力ケーブル直線接続		8mm2×3C以下 (4心)	箇所	7	10,240	71,680			単-50号
電力ケーブル直線接続		8mm2×3C以下 (3心)	箇所	1	9,017	9,017			単-51号
電力ケーブル直線接続		8mm2×3C以下 (単心)	箇所	3	5,302	15,906			単-52号
FPケーブル直線接続		FP5.5mm2-5C	箇所	4	11,730	46,920			単-53号
電力ケーブル分岐接続		複合ケーブル9C 分岐 CV2mm2-5C	箇所	3	17,700	53,100			単-54号
電力ケーブル分岐接続		CV2mm2-5C 分岐 CV2mm2-3C	箇所	6	9,457	56,742			単-55号
電力ケーブル分岐接続		FP5.5mm2-5C 分岐 FP2mm2-5C	箇所	3	14,010	42,030			単-56号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電力ケーブル分岐接続		FP2mm2-5C 分岐 FP2mm2-3C	箇所	6	10,700	64,200			単-57号
露出配管		G28 SUS	m	6	6,122	36,732			単-58号
エントランスキャップ		G28用 SUS (材料のみ)	個	1	40,700	40,700			単-59号
異種管接続材		G28-FEP30 (材料のみ)	個	1	3,210	3,210			単-60号
ケーブルボックス設置		700×700×300 WP SUS	個	2	87,090	174,180			単-61号
ケーブルボックス設置		300×300×200 WP SUS	個	1	23,380	23,380			単-62号
ケーブル吊金具 SUS			箇所	5,317	3,253	17,296,201			単-63号
仮設工			式	1		16,360			
仮設工 (足場)			式	1		16,360			内-5号
トンネル照明設備設置工 (荒島第二トンネル)			式	1		248,549,235			
トンネル照明設備設置工			式	1		61,964,508			
トンネル照明器具取付 (基本)		LED式	式	1		25,687,888			内-6号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付（入口）		LED式	式	1		6,506,848			内-7号
トンネル照明器具取付（非常駐車帯）		LED式	式	1		5,012,736			内-8号
トンネル照明器具取付（避難坑）		LED式	式	1		13,565,420			内-9号
トンネル照明器具取付（避難連絡坑）		LED式	式	1		1,603,186			内-10号
自動調光装置設置		受光部及び制御部	台	1	35,180	35,180			単-64号
落下防止装置設置		基本照明・非常駐車帯 照明用 SUS	組	307	25,750	7,905,250			単-65号
落下防止装置設置		入口照明用 SUS	組	64	25,750	1,648,000			単-66号
坑外灯設備設置工			式	1		719,940			
道路照明器具取付		LED式	式	1		719,940			内-11号
配管・配線工			式	1		185,842,307			
管内配線		CV-22mm2-4C	m	137	3,206	439,222			単-67号
管内配線		CV-14mm2-4C	m	77	1,879	144,683			単-68号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線		CV-8mm2-4C							単-69号
			m	64	1,607	102,848			
管内配線		CV-5.5mm2-4C							単-70号
			m	129	1,480	190,920			
管内配線		CV-2mm2-5C							単-71号
			m	60	1,895	113,700			
管内配線		CV-2mm2-4C							単-72号
			m	316	1,291	407,956			
管内配線		CV-2mm2-3C							単-73号
			m	130	1,263	164,190			
管内配線		FP-2mm2-5C							単-74号
			m	60	1,644	98,640			
管内配線		FP-2mm2-4C							単-75号
			m	87	1,621	141,027			
管内配線		FP-2mm2-3C							単-76号
			m	122	1,511	184,342			
管内配線		IV38mm2							単-77号
			m	210	1,619	339,990			
管内配線		CVV-2mm2-2C							単-78号
			m	141	1,222	172,302			
管内配線		FCPEV-S0.9mm-5P							単-79号
			m	5,130	1,380	7,079,400			
管内配線		FCPEV-S0.65mm-3P							単-80号
			m	22	610.8	13,437			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヒット配線		CV-22mm2-4C							単-81号
			m	48	2, 875	138, 000			
ヒット配線		CV-14mm2-4C							単-82号
			m	23	1, 652	37, 996			
ヒット配線		CV-8mm2-4C							単-83号
			m	24	1, 380	33, 120			
ヒット配線		CV-5. 5mm2-4C							単-84号
			m	47	1, 253	58, 891			
ヒット配線		CV-2mm2-4C							単-85号
			m	74	1, 064	78, 736			
ヒット配線		CV-2mm2-3C							単-86号
			m	37	1, 036	38, 332			
ヒット配線		CVV-2mm2-2C							単-87号
			m	43	994. 2	42, 750			
ヒット配線		FCPEV-S0. 9mm-5P							単-88号
			m	34	1, 153	39, 202			
ヒット配線		FCPEV-S0. 65mm-3P							単-89号
			m	13	507. 4	6, 596			
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル16C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-8C)							単-90号
			m	162	6, 052	980, 424			
モルト分岐接続 CV複合ケーブル16C 分岐CV 2mm2-3C CV5. 5mm2-8C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む							単-91号
			箇所	34	24, 080	818, 720			
露出配線		分岐付きCV複合ケーブル12C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-4C)							単-92号
			m	39	5, 544	216, 216			

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第1第2トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モ-ルト〃分岐接続 CV複合ケーブル12C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-8C 等		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	3	20,480	61,440			単-93号
露出配線		分岐付きCVケーブル (CV-14mm2-4C)	m	4,970	2,562	12,733,140			単-94号
モ-ルト〃分岐接続 CV14mm2-4C 分岐CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	131	14,110	1,848,410			単-95号
露出配線		分岐付きCVケーブル8C(CV-5.5mm2-8C)	m	4,750	3,325	15,793,750			単-96号
モ-ルト〃分岐接続 CV5.5mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	104	7,348	764,192			単-97号
露出配線		分岐付きCVケーブル4C(CV-5.5mm2-4C)	m	39	2,163	84,357			単-98号
モ-ルト〃分岐接続 CV5.5mm2-4C 分岐CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	1	11,650	11,650			単-99号
露出配線		分岐付きCVケーブル4C(CV-2mm2-4C)	m	39	1,974	76,986			単-100号
モ-ルト〃分岐接続 CV2mm2-4C 分岐CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	2	10,120	20,240			単-101号
露出配線		分岐付きCVケーブル8C(CV-2mm2-8C)	m	162	2,975	481,950			単-102号
モ-ルト〃分岐接続 CV2mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	30	17,090	512,700			単-103号
露出配線		分岐付きCVケーブル2C(CVV-2mm2-2C)	m	9,960	1,905	18,973,800			単-104号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モ-ルト分岐接続 CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	228	8,266	1,884,648			単-105号
露出配線		CV-22mm2-4C	m	10,060	3,620	36,417,200			単-106号
モ-ルト分岐接続 CV22mm2-4C 分岐 CV2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	220	14,110	3,104,200			単-107号
露出配線		CV-2mm2-5C	m	182	2,578	469,196			単-108号
露出配線		CV-2mm2-3C	m	4	1,946	7,784			単-109号
露出配線		FP-8mm2-4C	m	4,870	2,717	13,231,790			単-110号
モ-ルト分岐接続 FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-3C		分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	箇所	36	13,870	499,320			単-111号
露出配線		FP-2mm2-5C	m	135	2,327	314,145			単-112号
露出配線		FP-2mm2-4C	m	197	2,304	453,888			単-113号
露出配線		IV38mm2	m	5,040	2,302	11,602,080			単-114号
電力ケーブル分岐接続		CV2mm2-8C 分岐 CV2mm2-5C	箇所	6	12,770	76,620			単-115号
電力ケーブル分岐接続		CV2mm2-5C 分岐 CV2mm2-3C	箇所	12	9,457	113,484			単-116号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電力ケーブル分岐接続		FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-5C	箇所	6	14, 010	84, 060			単-117号
電力ケーブル分岐接続		FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-3C	箇所	13	10, 700	139, 100			単-118号
電力ケーブル分岐接続		FP2mm2-5C 分岐 FP2mm2-3C	箇所	18	9, 457	170, 226			単-119号
電力ケーブル直線接続		分岐付きCVケーブル(CV-2mm2-8C)	箇所	9	16, 520	148, 680			単-120号
電力ケーブル直線接続		CV-22mm2-4C	箇所	18	15, 280	275, 040			単-121号
電力ケーブル直線接続		CV-14mm2-4C	箇所	9	10, 490	94, 410			単-122号
FPケーブル直線接続		FP-8mm2-4C	箇所	9	9, 244	83, 196			単-123号
IV線直線接続		IV38mm2	箇所	18	9, 985	179, 730			単-124号
露出配管		G54 SUS	m	14	10, 560	147, 840			単-125号
露出配管		G36 SUS	m	6	7, 284	43, 704			単-126号
露出配管		G28 SUS	m	6	6, 122	36, 732			単-127号
露出配管		G22 SUS	m	16	4, 454	71, 264			単-128号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
エントランスキャップ		G28用 SUS (材料のみ)	個	1	40,700	40,700			単-129号
異種管接続材		G54-FEP50 (材料のみ)	個	3	3,890	11,670			単-130号
異種管接続材		G28-FEP30 (材料のみ)	個	1	3,210	3,210			単-131号
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		700×700×300 WP SUS	個	2	87,090	174,180			単-132号
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		300×300×200 WP SUS	個	1	23,380	23,380			単-133号
ﾌﾞﾙｯｸｽ設置		200×200×200 WP SUS	個	13	15,140	196,820			単-134号
ケーブル吊金具 SUS			箇所	15,870	3,253	51,625,110			単-135号
ﾀﾞｸﾀｰ取付		D-1S-30 SUS	個	6	3,837	23,022			単-136号
ﾀﾞｸﾀｰ取付		D-1S-10 SUS	個	149	3,383	504,067			単-137号
ﾀﾞｸﾀｰクリップ		DC-54 SUS (材料のみ)	個	18	208	3,744			単-138号
ﾀﾞｸﾀｰクリップ		DC-36 SUS (材料のみ)	個	39	172	6,708			単-139号
ﾀﾞｸﾀｰクリップ		DC-22 SUS (材料のみ)	個	110	144	15,840			単-140号

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
三路スイッチ		個	26	4,664	121,264			単-141号	
仮設工		式	1		22,480				
仮設工（足場）		式	1		22,480			内-12号	
工場製品輸送工		式	1		51,500				
輸送工		式	1		51,500				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		51,500			内-13号	
直接工事費		式	1		340,401,291				
共通仮設費		式	1		21,188,287				
共通仮設費		式	1		53,287				
技術管理費		式	1		53,287				
道路施設基本データ作成費		式	1		53,287			内-14号	
共通仮設費（率計上）		式	1		21,135,000				

設計内訳書

工事名	大野油坂道路荒島第 1 第 2 トンネル照明設備設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
純工事費			式	1		361,589,578			
現場管理費			式	1		121,910,000			
機器間接費			式	1		268,000			
機器管理費			式	1		268,000			
工事原価			式	1		483,767,578			
一般管理費等			式	1		57,366,422			
工事価格			式	1		542,610,000			
消費税相当額			式	1		54,261,000			
工事費計			式	1		596,871,000			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（基本）

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	134	10,350	1,386,900			
トンネル照明器具取付金具	基本照明用 SUS304 t=5mm	組	134	21,900	2,934,600			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	台・組	134	62,100	8,321,400			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	536	287	153,832			
番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	134	1,310	175,540			
アンカーボルト（芯棒打ち込み式）	M6×45L SUS	本	268	112	30,016			
合 計					13,002,288			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（入口）

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	64	10,350	662,400			
トンネル照明器具取付金具	入口照明用 SUS304 t=5mm	組	64	23,000	1,472,000			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）200～240V	台・組	20	53,300	1,066,000			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）200～240V	台・組	22	62,100	1,366,200			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）200～240V	台・組	16	74,300	1,188,800			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）200～240V	台・組	6	89,200	535,200			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	256	287	73,472			
番号札	亚克力 150×60（トンネル照明）	枚	64	1,310	83,840			
アンカーボルト（芯棒打ち込み式）	M6×45L SUS	本	128	112	14,336			
合 計					6,462,248			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（非常駐車帯部）

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	24	10,350	248,400			
トンネル照明器具取付金具	L側非常駐車帯用 SUS304 t=5mm	組	12	25,500	306,000			
トンネル照明器具取付金具	R側非常駐車帯用 SUS304 t=5mm	組	12	26,400	316,800			
LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A）調光機能なし 蓄電池機能なし KAE070BLS-J（基本）200～240V	台・組	24	64,700	1,552,800			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	96	287	27,552			
番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	24	1,310	31,440			
アンカーボルト（芯棒打ち込み式）	M6×45L SUS	本	48	112	5,376			
合 計					2,488,368			

一式当たり内訳書

道路照明器具取付

第 4号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	2	18,730	37,460			
L E D道路照明灯具（建電協型）	K C E O 5 0 - 2	台・本	2	106,000	212,000			
道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	2	22,820	45,640			
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出	I A 1 0 B - S （ベース露出型 めっき）	本	2	199,000	398,000			
ポール内ジョイントボックス	S B - 9 0 2 B 2 0 - N （单相用）	個	1	9,640	9,640			
ジョイントボックス （材料のみ）	CDS用240/200Vトランス内蔵	個	1	73,500	73,500			
自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器（ポール取付）新設	個	1	2,483	2,483			
自動点滅器（プラグ式）	（本体のみ） 2 0 0 V 6 A	個	1	2,510	2,510			
自動点滅器（プラグ式受け台）	（ソケットのみ） 6 A 1 0 A共通	個	1	990	990			
管理番号札	シート式	枚	2	3,780	7,560			
合 計					789,783			

一式当たり内訳書

仮設工（足場）

第 5号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（基本）

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	259	10,350	2,680,650			
トンネル照明器具取付金具 基本照明用	SUS304 t=5mm	組	259	21,900	5,672,100			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE060BLS-J-D	重耐塩 アルミ製 調光機能あり 蓄電機能なし 415～460V	台・組	228	63,100	14,386,800			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE030BLS-J-D	重耐塩 アルミ製 調光機能あり 蓄電機能なし 415～460V	台・組	31	72,700	2,253,700			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	1,036	287	297,332			
番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	259	1,310	339,290			
アンカーボルト（芯棒打ち込み式）	M6×45L SUS	本	518	112	58,016			
合 計					25,687,888			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（入口）

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	64	10,350	662,400			
トンネル照明器具取付金具 入口照明用	SUS304 t=5mm	組	64	23,100	1,478,400			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE035BS-J	重耐塩 アルミ製 調光機能なし 蓄電機能なし 415～460V	台・組	22	54,900	1,207,800			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE070BS-J	重耐塩 アルミ製 調光機能なし 蓄電機能なし 415～460V	台・組	20	63,100	1,262,000			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE100BS-J	重耐塩 アルミ製 調光機能なし 蓄電機能なし 415～460V	台・組	16	74,600	1,193,600			
LEDトンネル照明灯具(建電協型) KAE150BS-J	重耐塩 アルミ製 調光機能なし 蓄電機能なし 415～460V	台・組	6	88,500	531,000			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	256	287	73,472			
番号札	アクリル 150×60（トンネル照明）	枚	64	1,310	83,840			
アンカーボルト（芯棒打ち込み式）	M6×45L SUS	本	128	112	14,336			
合 計					6,506,848			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（非常駐車帯）

第 8号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	台	48	10,350	496,800			
トンネル照明器具取付金具 L 側非常駐車帯照明用	SUS304 t=5mm	組	24	25,800	619,200			
トンネル照明器具取付金具 R 側非常駐車帯照明用	SUS304 t=5mm	組	24	25,800	619,200			
LEDトンネル照明灯具(建電協型)) KAE070BLS-J	重耐塩 アルミ製 調光機能なし 蓄電機能なし 415～460V	台・組	48	65,600	3,148,800			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	192	287	55,104			
番号札	アクリル 150×60 (トンネル照明)	枚	48	1,310	62,880			
アンカーボルト (芯棒打ち込み式))	M6×45L SUS	本	96	112	10,752			
合 計					5,012,736			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（避難坑）

第 9号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	220	8, 583	1, 888, 260			
避難坑照明器具	LED式（40W相当）	台	220	46, 700	10, 274, 000			
避難坑照明器具取付金具	SUS304 t=4. 5mm/2個	組	220	5, 230	1, 150, 600			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	880	287	252, 560			
合 計					13, 565, 420			

一式当たり内訳書

トンネル照明器具取付（避難連絡坑）

第 10号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	26	8,583	223,158			
避難坑照明器具	LED式（40W相当）	台	26	46,700	1,214,200			
避難坑照明器具取付金具	SUS304 t=4.5mm/2個	組	26	5,230	135,980			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	104	287	29,848			
合 計					1,603,186			

一式当たり内訳書

道路照明器具取付

第 11号内訳書

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	台	2	18, 730	37, 460			
L E D道路照明灯具（建電協型）	K C E O 5 0 - 2	台・本	2	106, 000	212, 000			
道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	2	22, 820	45, 640			
照明用テーパーポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m露出	I A 1 0 B - S （ベース露出型 めっき）	本	2	199, 000	398, 000			
ポール内ジョイントボックス	S B - 9 0 2 B 2 0 - N （单相用）	個	2	9, 640	19, 280			
管理番号札	シート式	枚	2	3, 780	7, 560			
合 計					719, 940			

一式当たり内訳書

仮設工（足場）

第 12号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 13号内訳書

單僱使用年月	2021.07
步掛使用年月	2021.07
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 14号内訳書

單價使用年月	2021. 07
步掛使用年月	2021. 07
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一1号	自動調光装置	照度式（受光部含む）	単位	台	数量	1	単価	738, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		738000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	738, 000	738, 000		
計						738, 000		
単価						738, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一2号	自動調光装置	照度式（受光部含む）	単位	台	数量	1	単価	738, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		738000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	738, 000	738, 000		
計						738, 000		
単価						738, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一3号	自動調光装置設置	受光部及び制御部	単位	台	数量	1	単価	35, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	10, 350	10, 350		
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	24, 830	24, 830		
計						35, 180		
単価						35, 180	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一4号	落下防止装置設置	基本照明・非常駐車帯照明用 SUS	単位	組	数量	1	単価	25, 750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	434. 3	868. 6			
落下防止金具		組	1	24, 300	24, 300			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	2	287	574			
計					25, 742. 6			
単価					25, 750	円／組		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-5号	落下防止装置設置	入口照明用 SUS	単位	組	数量	1	単価	25,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）		アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	434. 3	868. 6		
落下防止金具			組	1	24, 300	24, 300		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	2	287	574		
計						25, 742. 6		
単価						25, 750	円／組	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一6号	管内配線	CV-14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 879	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 4心	m	1	741	741			
計						1, 879			
単価						1, 879	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-7号	管内配線	CV-8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	469	469		
計						1,607		
単価						1,607	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一8号	管内配線	CV-5. 5mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2, 701	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		CV5. 5mm2-5C	m	1	1, 563	1, 563			
計						2, 701			
単価						2, 701	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一9号	管内配線	CV-5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	342	342		
計						1, 480		
単価						1, 480	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-10号	管内配線	CV-3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 323	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 3心	m	1	185	185			
計						1, 323			
単価						1, 323	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-11号	管内配線	CV-3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	535. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 3. 5mm2 単心	m	1	60	60		
計						535. 8		
単価						535. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-12号	管内配線	CV-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 895	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 5心	m	1	757	757			
計						1, 895			
単価						1, 895	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-13号	管内配線	CV-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 2mm2 4心	m	1	153	153		
計						1, 291		
単価						1, 291	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-14号	管内配線	CV-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 263	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	125	125			
計						1, 263			
単価						1, 263	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-15号	管内配線	FP2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1,644
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
F P ケーブル（6 0 0 V耐火電線）		FP 2.0mm 600V FP 5C	m	1	506	506		
計						1,644		
単価						1,644	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一16号	管内配線	CVV-2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 222	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	84	84			
計						1, 222			
単価						1, 222	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線	FCPEV-S0. 65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	610. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 65mm 3対	m	1	135	135		
計						610. 8		
単価						610. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一18号	ヒット配線	CV-14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,652	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2			
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 4心	m	1	741	741			
計						1,651.2			
単価						1,652	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一19号	ヒット配線	CV-8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2		
C V ケーブル（600V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	469	469		
計						1,379.2		
単価						1,380	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-20号	ヒット配線	CV-5. 5mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2, 474	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		CV5. 5mm2-5C	m	1	1, 563	1, 563			
計						2, 473. 2			
単価						2, 474	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-21号	ヒット配線	CV-5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	342	342		
計						1, 252. 2		
単価						1, 253	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-22号	ヒット配線	CV-3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	432. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2 単心	m	1	60	60			
計						432. 4			
単価						432. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-23号	ヒット配線	CV-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 064
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 2mm2 4心	m	1	153	153		
計						1, 063. 2		
単価						1, 064	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-24号	ヒット配線	CV-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 036	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	125	125			
計						1, 035. 2			
単価						1, 036	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-25号	ヒット配線	CVV-2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	994. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	84	84		
計						994. 2		
単価						994. 2	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-26号	ヒット配線	FCPEV-S0. 65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	507. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4			
F C P E V - S ケーブル (銅テープ)		FCPEV-S 0. 65mm 3対	m	1	135	135			
計						507. 4			
単価						507. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-27号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブルφ17C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-8C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価	6, 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483		
CV複合ケーブルφ17C		CV-5. 5mm2-8C+2mm2-8C+E3. 5mm2	m	1	3, 848	3, 848		
計						6, 331		
単価						6, 331	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-28号	モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル17C 分岐CV2mm2-3C CV5. 5mm2-8C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 24, 960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モ-ルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル17C 分岐CV2mm2-3C	個	1	24, 764	24, 764	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						24, 951. 5	
単価						24, 960	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-29号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル13C (CV-14mm2-4C+8mm2-4C+5. 5mm2-4C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価 4, 461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483	
CV複合ケーブル13C		CV-14mm2-4C+8mm2-4C+5. 5mm2-4C+E3. 5mm2	m	1	1, 978	1, 978	
計						4, 461	
単価						4, 461	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一30号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル13C 分岐CV 2mm2-3C CV14mm2-4C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 10, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル13C 分岐CV2mm2-3C	個	1	10, 600	10, 600	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						10, 787. 5	
単価						10, 790	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一31号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル13C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-4C+E3. 5 mm2)	単位	m	数量	1	単価 5, 769
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483	
CV複合ケーブル13C		CV-5. 5mm2-8C+2mm2-4C+E3. 5mm2	m	1	3, 286	3, 286	
計						5, 769	
単価						5, 769	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-32号	モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブル13C 分岐CV 2mm2-3C CV5. 5mm2-8C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 21, 460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モ-ルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル13C 分岐CV2mm2-3C	個	1	21, 264	21, 264	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						21, 451. 5	
単価						21, 460	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-33号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル9C (CV-14mm2-4C+5. 5mm2-4C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価 6, 592
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483	
CV複合ケーブル9C		CV-14mm2-4C+5. 5mm2-4C+E3. 5mm2	m	1	4, 109	4, 109	
計						6, 592	
単価						6, 592	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一34号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル9C 分岐CV2mm2-3C CV14mm2-4C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 18, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル9C 分岐CV2mm2-3C	個	1	18, 573	18, 573	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						18, 760. 5	
単価						18, 770	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一35号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル9C (CV-5. 5mm2-8C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価 3, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483	
CV複合ケーブル9C		CV-5. 5mm2-8C+E3. 5mm2	m	1	917	917	
計						3, 400	
単価						3, 400	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-36号	モ-ルト分岐接続 CV複合ケーブルφ9C 分岐CV2mm2-3C CV5. 5mm2-8C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 7, 868
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モ-ルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブルφ9C 分岐CV2mm2-3C	個	1	7, 680	7, 680	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						7, 867. 5	
単価						7, 868	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単-37号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブルφ5C (CV-14mm2-4C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価 4, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821	
CV複合ケーブルφ5C		CV-14mm2-4C+E3. 5mm2	m	1	2, 869	2, 869	
計						4, 690	
単価						4, 690	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一38号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C CV14mm2-4C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 15, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C	個	1	15, 314	15, 314	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						15, 501. 5	
単価						15, 510	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一39号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル5C (CV-5. 5mm2-4C+E3. 5mm2)	単位	m	数量	1	単価 3, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821	
CV複合ケーブル5C		CV-5. 5mm2-4C+E3. 5mm2	m	1	1, 490	1, 490	
計						3, 311	
単価						3, 311	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一40号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C CV5. 5mm2-4C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 14, 690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル5C 分岐CV2mm2-3C	個	1	14, 498	14, 498	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						14, 685. 5	
単価						14, 690	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一41号	露出配線	CV-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価 2, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821	
CVケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 5心	m	1	757	757	
計						2, 578	
単価						2, 578	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一42号	露出配線	FP5. 5mm2-5C(分岐付きFPケーブル)	単位	m	数量	1	単価	2, 712
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
F P ケーブル (6 0 0 V 耐火電線)		FP 5. 5mm 600V FP 5C	m	1	891	891		
計						2, 712		
単価						2, 712	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	モ-ルト分岐接続 FP5. 5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	11, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		FP5. 5mm2-5C 分岐FP2mm2-3C	個	1	6, 560	6, 560		
耐火電線（F P : F P - C）		6 0 0 V F P 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	321	481. 5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
計						11, 178. 5		
単価						11, 180	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一44号	露出配線	FP2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2, 327	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821			
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 5C	m	1	506	506			
計						2, 327			
単価						2, 327	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一45号	露出配線	分岐付きCVVケーブル2C (CVV-2mm2-2C)	単位	m	数量	1	単価	1,905
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,821	1,821		
CVV2mm2-2C			m	1	84	84		
計						1,905		
単価						1,905	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一46号	モ-ルト分岐接続 CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	8,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C	個	1	4,830	4,830		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		CVV 2. 0mm2 2心	m	1.5	84.3	126.45		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3,309	3,309		
計						8,265.45		
単価						8,266	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一47号	複合ケーブル直線接続	複合ケーブル13C	単位	箇所	数量	1	単価	33, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	3	4, 964	14, 892		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482		
複合ケーブル直線接続材		CV複合ケーブル13C	組	1	16, 300	16, 300		
計						33, 674		
単価						33, 680	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一48号	複合ケーブル直線接続	複合ケーブル9C	単位	箇所	数量	1	単価	22, 270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	箇所	2	4, 964	9, 928			
低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482			
複合ケーブル直線接続材	CV複合ケーブル9C	組	1	9, 860	9, 860			
計					22, 270			
単価					22, 270	円／箇所		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一49号	電力ケーブル直線接続	14mm2×3C以下 (4心)	単位	箇所	数量	1	単価	14, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 4心	箇所	1	6, 205	6, 205		
複合ケーブル直線接続材 CV複合ケーブル4C			組	1	7, 980	7, 980		
計						14, 185		
単価						14, 190	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一50号	電力ケーブル直線接続	8mm2×3C以下 (4心)	単位	箇所	数量	1	単価	10, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
複合ケーブル直線接続材 CV複合ケーブル4C		CV複合ケーブル4C	組	1	5, 270	5, 270		
計						10, 234		
単価						10, 240	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一51号	電力ケーブル直線接続	8mm2×3C以下 (3心)	単位	箇所	数量	1	単価 9, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137	
直線接続材料 (CV) J C A A規格 6 0 0 V		600V 8mm2 3心	組	1	4, 880	4, 880	
計						9, 017	
単価						9, 017	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一52号	電力ケーブル直線接続	8mm2×3C以下 (単心)	単位	箇所	数量	1	単価 5, 302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482	
直線接続材料 (CV) J C A A規格 6 0 0 V		600V 8mm2 単心	組	1	2, 820	2, 820	
計						5, 302	
単価						5, 302	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-53号	FPケーブル直線接続	FP5. 5mm2-5C	単位	箇所	数量	1	単価	11, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482		
直線接続材		セルパック M1 相当品	組	1	4, 280	4, 280		
計						11, 726		
単価						11, 730	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一54号	電力ケーブル分岐接続	複合ケーブル9C 分岐 CV2mm2-5C	単位	箇所	数量	1	単価 17, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
複合ケーブル分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル9C 分岐CV2mm2-5C	組	1	17, 700	17, 700	
計						17, 700	
単価						17, 700	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一55号	電力ケーブル分岐接続	CV2mm2-5C 分岐 CV2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価 9, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137	
分岐接続材		セルバック Y0 相当品	組	1	5, 320	5, 320	
計						9, 457	
単価						9, 457	円／箇所

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一56号	電力ケーブル分岐接続	FP5. 5mm2-5C 分岐 FP2mm2-5C	単位	箇所	数量	1	単価	14, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482		
分岐接続材		セパレータ Y1 相当品	組	1	6, 560	6, 560		
計						14, 006		
単価						14, 010	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一57号	電力ケーブル分岐接続	FP2mm2-5C 分岐 FP2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価 10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137	
分岐接続材		セパレータ Y1 相当品	組	1	6, 560	6, 560	
計						10, 697	
単価						10, 700	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一58号	露出配管	G28 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価 6, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	2, 068	7, 568. 88	
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 28 15%	本	1	14, 835	14, 835	
計						22, 403. 88	
単価						6, 122	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一59号	エントランスキャップ	G28用 SUS（材料のみ）	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	エントランスキャップ	G28用 SUS	個	1	40, 700	40, 700		
	計					40, 700		
	単価					40, 700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一60号	異種管接続材	G28-FEP30（材料のみ）	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	波付硬質電線管用付属品（F E P用）	異種管接続材料（H型） 3 0 mm	組	1	3, 210	3, 210		
	計					3, 210		
	単価					3, 210	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一61号	プルボックス設置	700×700×300 WP SUS	単位	個	数量	1	単価	87, 090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 70cm 70cm 30cm	個	1	17, 590	17, 590			
金属製プルボックス（ステンレス）		7 0 0 × 7 0 0 × 3 0 0 × 1 . 5 防水	個	1	69, 500	69, 500			
計						87, 090			
単価						87, 090	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一62号	プルボックス設置	300×300×200 WP SUS	単位	個	数量	1	単価	23,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		300×300×200mm 新設	個	1	8,274	8,274		
金属製プルボックス（ステンレス）		300×300×200×1.5 防水	個	1	15,100	15,100		
計						23,374		
単価						23,380	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一63号	ケーブル吊金具 SUS		単位	箇所	数量	1	単価	3,253
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設（支線碍子・引留金具）		支線碍子 新設	個	1	1,035	1,035		
配線支持金具			個	1	2,000	2,000		
アンカーボルト		M10×40L SUS	本	1	218	218		
計						3,253		
単価						3,253	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一64号	自動調光装置設置	受光部及び制御部	単位	台	数量	1	単価	35, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動点滅器取付（トンネル用受光部）		受光部 新設	台	1	10, 350	10, 350		
自動点滅器取付（トンネル用制御部）		制御部 新設	組	1	24, 830	24, 830		
計						35, 180		
単価						35, 180	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一65号	落下防止装置設置	基本照明・非常駐車帯照明用 SUS	単位	組	数量	1	単価	25, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）		アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	434. 3	868. 6		
落下防止金具			組	1	24, 300	24, 300		
アンカーボルト		M10×70L SUS	本	2	287	574		
計						25, 742. 6		
単価						25, 750	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-66号	落下防止装置設置	入口照明用 SUS	単位	組	数量	1	単価	25,750
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
L C X敷設 (アンカーボルト孔あけ)	アンカーボルト孔あけLCX用	箇所	2	434. 3	868. 6			
落下防止金具		組	1	24, 300	24, 300			
アンカーボルト	M10×70L SUS	本	2	287	574			
計					25, 742. 6			
単価					25, 750	円／組		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一67号	管内配線	CV-22mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	3, 206	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2, 069	2, 069			
C V ケーブル（6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 4心	m	1	1, 137	1, 137			
計						3, 206			
単価						3, 206	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一68号	管内配線	CV-14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 879
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 4心	m	1	741	741		
計						1, 879		
単価						1, 879	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一69号	管内配線	CV-8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 607	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	469	469			
計						1, 607			
単価						1, 607	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一70号	管内配線	CV-5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	342	342		
計						1, 480		
単価						1, 480	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一71号	管内配線	CV-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1, 895	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 5心	m	1	757	757			
計						1, 895			
単価						1, 895	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一72号	管内配線	CV-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 2mm2 4心	m	1	153	153		
計						1, 291		
単価						1, 291	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一73号	管内配線	CV-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 263	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	125	125			
計						1, 263			
単価						1, 263	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一74号	管内配線	FP-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	1,644
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
F P ケーブル（600V耐火電線）		FP 2.0mm 600V FP 5C	m	1	506	506		
計						1,644		
単価						1,644	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一75号	管内配線	FP-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 621	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F P ケーブル（6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 4C	m	1	483	483			
計						1, 621			
単価						1, 621	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-76号	管内配線	FP-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1,511
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,138	1,138		
F P ケーブル（6 0 0 V耐火電線）		FP 2.0mm 600V FP 3C	m	1	373	373		
計						1,511		
単価						1,511	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一77号	管内配線	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	1, 619	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	481	481			
計						1, 619			
単価						1, 619	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一78号	管内配線	CVV-2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 222
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138		
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	84	84		
計						1, 222		
単価						1, 222	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一79号	管内配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 380	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 138	1, 138			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242			
計						1, 380			
単価						1, 380	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－80号	管内配線	FCPEV-S0. 65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	610. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	475. 8	475. 8		
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 65mm 3対	m	1	135	135		
計						610. 8		
単価						610. 8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一81号	ヒット配線	CV-22mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 875	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 40mm以下 新設	m	1	1, 738	1, 738			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 22mm2 4心	m	1	1, 137	1, 137			
計						2, 875			
単価						2, 875	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一82号	ヒット配線	CV-14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1,652
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910.2	910.2		
C V ケーブル（600V架橋ポリケーブル）		600V CV 14mm2 4心	m	1	741	741		
計						1,651.2		
単価						1,652	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－83号	ヒット配線	CV-8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 380	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 8mm2 4心	m	1	469	469			
計						1, 379. 2			
単価						1, 380	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一84号	ヒット配線	CV-5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 253
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 5. 5mm2 4心	m	1	342	342		
計						1, 252. 2		
単価						1, 253	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-85号	ヒット配線	CV-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 064	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 2mm2 4心	m	1	153	153			
計						1, 063. 2			
単価						1, 064	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-86号	ヒット配線	CV-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 036
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	125	125		
計						1, 035. 2		
単価						1, 036	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一87号	ビッド配線	CVV-2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	994. 2	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2			
C V Vケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2. 0 mm2 2心	m	1	84	84			
計						994. 2			
単価						994. 2	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-88号	ビッド配線	FCPEV-S0. 9mm-5P	単位	m	数量	1	単価	1, 153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビッド配線 20mm以下 新設	m	1	910. 2	910. 2		
F C P E V-S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 9mm 5対	m	1	242	242		
計						1, 152. 2		
単価						1, 153	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－89号	ヒット配線	FCPEV-S0. 65mm-3P	単位	m	数量	1	単価	507. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		ヒット配線 10mm以下 新設	m	1	372. 4	372. 4			
F C P E V－S ケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0. 65mm 3対	m	1	135	135			
計						507. 4			
単価						507. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
単一90号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブルφ16C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-8C)	単位	m	数量	1	単価	6, 052
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483		
CV複合ケーブルφ16C		CV-5. 5mm2-8C+2mm2-8C	m	1	3, 569	3, 569		
計						6, 052		
単価						6, 052	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一91号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル16C 分岐CV2mm2-3C CV5. 5mm2-8C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 24, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル16C 分岐CV2mm2-3C	個	1	23, 892	23, 892	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5	
計						24, 079. 5	
単価						24, 080	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一92号	露出配線	分岐付きCV複合ケーブル12C (CV-5. 5mm2-8C+2mm2-4C)	単位	m	数量	1	単価 5, 544
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483	
CV複合ケーブル12C		CV-5. 5mm2-8C+2mm2-4C	m	1	3, 061	3, 061	
計						5, 544	
単価						5, 544	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一93号	モルト分岐接続 CV複合ケーブル12C 分岐CV2mm2-3C CV5.5mm2-8C 等	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価 20,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
モルト分岐接続材＋加工費		CV複合ケーブル12C 分岐CV2mm2-3C	個	1	20,283	20,283	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1.5	125	187.5	
計						20,470.5	
単価						20,480	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
単一94号	露出配線	分岐付きCVケーブル (CV-14mm2-4C)	単位	m	数量	1	単価 2,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,821	1,821	
CVケーブル4C		CV-14mm2-4C	m	1	741	741	
計						2,562	
単価						2,562	円／m

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-95号	モ-ルト分岐接続 CV14mm2-4C 分岐CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	14, 110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CV14mm2-4C 分岐CV2mm2-3C	個	1	9, 780	9, 780		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
計						14, 104. 5		
単価						14, 110	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一96号	露出配線	分岐付きCVケーブル8C(CV-5. 5mm2-8C)	単位	m	数量	1	単価	3, 325	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483			
CVケーブル8C		CV-5. 5mm2-8C	m	1	842	842			
計						3, 325			
単価						3, 325	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一97号	モルト分岐接続 CV5. 5mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	7, 348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルト分岐接続材＋加工費		CV5. 5mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C	個	1	7, 160	7, 160		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 mm2 3心	m	1. 5	125	187. 5		
計						7, 347. 5		
単価						7, 348	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-98号	露出配線	分岐付きCVケーブル4C (CV-5. 5mm2-4C)	単位	m	数量	1	単価	2, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
CVケーブル4C		CV-5. 5mm2-4C	m	1	342	342		
計						2, 163		
単価						2, 163	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-99号	モ-ルト分岐接続 CV5. 5mm2-4C 分岐CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1. 5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	11, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CV5. 5mm2-4C 分岐 CV2mm2-3C	個	1	7, 320	7, 320		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
計						11, 644. 5		
単価						11, 650	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単 - 100 号	露出配線	分岐付き CV ケーブル 4C (CV-2mm2-4C)	単位	m	数量	1	単価	1, 974
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
CV ケーブル 4C		CV-2mm2-4C	m	1	153	153		
計						1, 974		
単価						1, 974	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-101号	モ-ルト分岐接続 CV2mm2-4C 分岐CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	10, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CV2mm2-4C 分岐 CV2mm2-3C	個	1	5, 790	5, 790		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1. 5	125	187. 5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
計						10, 114. 5		
単価						10, 120	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－102号	露出配線	分岐付きCVケーブル8C (CV-2mm2-8C)	単位	m	数量	1	単価	2, 975	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821			
CVケーブル8C		CV-2mm2-8C	m	1	1, 154	1, 154			
計						2, 975			
単価						2, 975	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－103号	モ－ルト分岐接続 CV2mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	17,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ－ルト分岐接続材＋加工費		CV2mm2-8C 分岐 CV2mm2-3C	個	1	16,899	16,899		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 3 心	m	1.5	125	187.5		
計						17,086.5		
単価						17,090	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-104号	露出配線	分岐付きCVVケーブルφ2C (CVV-2mm2-2C)	単位	m	数量	1	単価	1,905
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1,821	1,821		
CVV2mm2-2C			m	1	84	84		
計						1,905		
単価						1,905	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-105号	モ-ルト分岐接続 CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	8,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CVV2mm2-2C 分岐CVV2mm2-2C	個	1	4,830	4,830		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 2 心	m	1.5	84.3	126.45		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3,309	3,309		
計						8,265.45		
単価						8,266	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-106号	露出配線	CV-22mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	3, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 40mm以下 新設	m	1	2, 483	2, 483		
C V ケーブル (6 0 0 V 架橋ポリケーブル)		600V CV 22mm2 4心	m	1	1, 137	1, 137		
計						3, 620		
単価						3, 620	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-107号	モ-ルト分岐接続 CV22mm2-4C 分岐 CV2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	14,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト分岐接続材		CV22mm2-4C 分岐 CV2mm2-3C	個	1	9,780	9,780		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		600V (CV) 2.0mm2 3心	m	1.5	125	187.5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4,137	4,137		
計						14,104.5		
単価						14,110	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一108号	露出配線	CV-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2, 578	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821			
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリケーブル）		600V CV 2mm2 5心		1	757	757			
計						2, 578			
単価						2, 578	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一109号	露出配線	CV-2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
C V ケーブル （ 6 0 0 V 架橋ポリ ケーブル）		600V CV 2mm2 3心	m	1	125	125		
計						1, 946		
単価						1, 946	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-110号	露出配線	FP-8mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 717
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
F P ケーブル (6 0 0 V 耐火電線)		FP 8mm2m 600V FP 4C	m	1	896	896		
計						2, 717		
単価						2, 717	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-111号	モ-ルト [※] 分岐接続 FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-3C	分岐接続材、分岐ケーブル1.5mおよび加工費を含む	単位	箇所	数量	1	単価	13,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モ-ルト [※] 分岐接続材		FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-3C	個	1	9,250	9,250		
耐火電線（F P : F P - C）		6 0 0 V F P 2 . 0 m m 2 3 心	m	1.5	321	481.5		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4,137	4,137		
計						13,868.5		
単価						13,870	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一112号	露出配線	FP-2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	2, 327	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821			
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 5C	m	1	506	506			
計						2, 327			
単価						2, 327	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一113号	露出配線	FP-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	2, 304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
F P ケーブル（ 6 0 0 V耐火電線）		FP 2. 0mm 600V FP 4C	m	1	483	483		
計						2, 304		
単価						2, 304	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一114号	露出配線	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	2, 302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線 20mm以下 新設	m	1	1, 821	1, 821		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 38mm2	m	1	481	481		
計						2, 302		
単価						2, 302	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一115号	電力ケーブル分岐接続	CV2mm2-8C 分岐 CV2mm2-5C	単位	箇所	数量	1	単価	12, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482		
分岐接続材		セパレータ Y0 相当品	組	1	5, 320	5, 320		
計						12, 766		
単価						12, 770	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-000000002000

単一116号	電力ケーブル分岐接続	CV2mm2-5C 分岐 CV2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
分岐接続材		セパレータ Y0 相当品	組	1	5, 320	5, 320		
計						9, 457		
単価						9, 457	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一117号	電力ケーブル分岐接続	FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-5C	単位	箇所	数量	1	単価	14, 010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 単心	箇所	1	2, 482	2, 482		
	分岐接続材	セパレータ Y1 相当品	組	1	6, 560	6, 560		
	計					14, 006		
	単価					14, 010	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一118号	電力ケーブル分岐接続	FP8mm2-4C 分岐 FP2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
分岐接続材		セルバック Y1 相当品	組	1	6, 560	6, 560		
計						10, 697		
単価						10, 700	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一119号	電力ケーブル分岐接続	FP2mm2-5C 分岐 FP2mm2-3C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 137	4, 137		
分岐接続材		セルバック Y0 相当品	組	1	5, 320	5, 320		
計						9, 457		
単価						9, 457	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一120号	電力ケーブル直線接続	分岐付きCVケーブル(CV-2mm2-8C)	単位	箇所	数量	1	単価	16, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	2	4, 964	9, 928		
直線接続材		CVケーブル CV-2mm2-8C用	組	1	6, 590	6, 590		
計						16, 518		
単価						16, 520	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一121号	電力ケーブル直線接続	CV-22mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	15, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		22mm2×3C以下 4心	箇所	1	8, 687	8, 687		
直線接続材		セルバック M2 相当品	組	1	6, 590	6, 590		
計						15, 277		
単価						15, 280	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－122号	電力ケーブル直線接続	CV-14mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	10, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		14mm2×3C以下 4心	箇所	1	6, 205	6, 205		
直線接続材		セルパック M1 相当品	組	1	4, 280	4, 280		
計						10, 485		
単価						10, 490	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－123号	FPケーブル直線接続	FP-8mm2-4C	単位	箇所	数量	1	単価	9, 244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	4, 964	4, 964		
直線接続材		セルパック M1 相当品	組	1	4, 280	4, 280		
計						9, 244		
単価						9, 244	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－124号	IV線直線接続	IV38mm2	単位	箇所	数量	1	単価	9,985	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
低圧電力ケーブル接続処理		38mm2×3C以下 単心	箇所	1	6,205	6,205			
直線接続材料（C V） J C A A規格 6 0 0 V		600V 38mm2 単心	組	1	3,780	3,780			
計						9,985			
単価						9,985	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－125号	露出配管	G54 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	10, 560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	3, 041	11, 130. 06		
厚鋼電線管（G）SUS		呼び径 54 15%	本	1	27, 485	27, 485		
計						38, 615. 06		
単価						10, 560	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－126号	露出配管	G36 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	7, 284	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	2, 068	7, 568. 88			
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 36 15%	本	1	19, 090	19, 090			
計						26, 658. 88			
単価						7, 284	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－127号	露出配管	G28 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	6, 122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	2, 068	7, 568. 88		
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 28 15%	本	1	14, 835	14, 835		
計						22, 403. 88		
単価						6, 122	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－128号	露出配管	G22 SUS	単位	m	数量	3. 66	単価	4, 454	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	3. 66	1, 217	4, 454. 22			
厚鋼電線管 (G) SUS		呼び径 22 15%	本	1	11, 845	11, 845			
計						16, 299. 22			
単価						4, 454	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－129号	エントランスキャップ [°]	G28用 SUS（材料のみ）	単位	個	数量	1	単価	40,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
エントランスキャップ [°]		G28用 SUS	個	1	40,700	40,700		
計						40,700		
単価						40,700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－130号	異種管接続材	G54-FEP50（材料のみ）	単位	個	数量		単価	
						1		3, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 5 0 mm	組	1	3, 890	3, 890		
計						3, 890		
単価						3, 890	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－131号	異種管接続材	G28-FEP30（材料のみ）	単位	個	数量		単価	
						1		3, 210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		異種管接続材料（H型） 3 0 mm	組	1	3, 210	3, 210		
計						3, 210		
単価						3, 210	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一132号	プルボックス設置	700×700×300 WP SUS	単位	個	数量	1	単価	87, 090	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
プルボックス設置		各種 新設 70cm 70cm 30cm	個	1	17, 590	17, 590			
金属製プルボックス（ステンレス）		7 0 0 × 7 0 0 × 3 0 0 × 1 . 5 防水	個	1	69, 500	69, 500			
計						87, 090			
単価						87, 090	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単一133号	プルボックス設置	300×300×200 WP SUS	単位	個	数量	1	単価	23,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		300×300×200mm 新設	個	1	8,274	8,274		
金属製プルボックス（ステンレス）		300×300×200×1.5 防水	個	1	15,100	15,100		
計						23,374		
単価						23,380	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-134号	プルボックス設置	200×200×200 WP SUS	単位	個	数量	1	単価	15, 140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プルボックス設置		各種 新設 20cm 20cm 20cm	個	1	6, 205	6, 205		
金属製プルボックス（ステンレス）		200×200×200×1. 5 防水	個	1	8, 930	8, 930		
計						15, 135		
単価						15, 140	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一135号	ケーブル吊金具 SUS		単位	箇所	数量	1	単価	3,253
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘導線敷設（支線碍子・引留金具）		支線碍子 新設	個	1	1,035	1,035		
配線支持金具			個	1	2,000	2,000		
アンカーボルト		M10×40L SUS	本	1	218	218		
計						3,253		
単価						3,253	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-136号	ダクター取付	D-1S-30 SUS	単位	個	数量	1	単価	3, 837	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3, 103	3, 103			
支持金物 ワールドダクター		D-1 S-3 0 ステンレス製	個	1	734	734			
計						3, 837			
単価						3, 837	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単-137号	ダクター取付	D-1S-10 SUS	単位	個	数量	1	単価	3,383
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,103	3,103		
支持金物 ワールドダクター		D-1 S-10 ステンレス製	個	1	280	280		
計						3,383		
単価						3,383	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000		
単－138号	ダクタークリップ		DC-54 SUS（材料のみ）		単位	個	数量	1	単価	208
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ダクタークリップ			DC－5 4 ステンレス製		個	1	208	208		
計								208		
単価								208	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
単－139号	ダクタークリップ	DC-36 SUS（材料のみ）	単位	個	数量	1	単価	172
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ダクタークリップ		D C－3 6 ステンレス製	個	1	172	172		
計						172		
単価						172	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一140号	ダクタークリップ	DC-22 SUS (材料のみ)	単位	個	数量	1	単価	144
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ダクタークリップ	DC-22 ステンレス製	個	1	144	144		
計						144		
単価						144	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-141号	三路スイッチ		単位	個	数量	1	単価	4, 664
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アウトレットボックス取付		大型四角アウトレットボックス 新設	個	1	4, 137	4, 137		
埋込スイッチ		3W 15A 300V	個	1	198	198		
アウトレットボックス		大 4 角深形	個	1	248	248		
ボックスカバー		大4角 スwitchカバー1個用 塗代付	個	1	81	81		
計						4, 664		
単価						4, 664	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	機器単体費（台）	738000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量	1	単価 738, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
機器単体費			台	1	738, 000	738, 000	
計						738, 000	
単価						738, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	トンネル照明器具取付	LED灯アルミ製 新設 壁面方式	単位	台	数量	1	単価 10, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 5	20, 685	10, 342	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						10, 350	
単価						10, 350	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能あり（-D） 蓄電池機能なし	単位	台・組	数量	1	単価	62, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE060BLS-J-D（基本・調光）200～240V	台	1	62, 100	62, 100		
計						62, 100		
単価						62, 100	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE035BS-J（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	53, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE035BS-J（入口）200～240V	台	1	53, 300	53, 300		
計						53, 300		
単価						53, 300	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE070BS-J（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	62, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE070BS-J（入口）200～240V	台	1	62, 100	62, 100		
計						62, 100		
単価						62, 100	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE100BS-J（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	74, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE100BS-J（入口）200～240V	台	1	74, 300	74, 300		
計						74, 300		
単価						74, 300	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	入口照明重耐塩仕様（BS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし KAE150BS-J（入口）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	89, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE150BS-J（入口）200～240V	台	1	89, 200	89, 200		
計						89, 200		
単価						89, 200	円／台・組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	LEDトンネル照明灯具（建電協型）	基本照明重耐塩仕様（BLS-J） アルミ製器具（A） 調光機能なし 蓄電池機能なし KAE070BLS-J（基本）200～240V	単位	台・組	数量	1	単価	64, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LEDトンネル照明器具（建電協型 一般形（アルミ製））		KAE070BLS-J（基本）200～240V	台	1	64, 700	64, 700		
計						64, 700		
単価						64, 700	円／台・組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	自動点滅器取付（トンネル用受光部）	受光部 新設	単位	台	数量	1	単価	10, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	20, 685	10, 342		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						10, 350		
単価						10, 350	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	自動点滅器取付（トンネル用制御部）	制御部 新設	単位	組	数量	1	単価	24, 830
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	20, 685	24, 822		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						24, 830		
単価						24, 830	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	L C X敷設（アンカーボルト孔あけ）	アンカーボルト孔あけLCX用	単位	箇所	数量	10	単価 434. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 21	20, 685	4, 343	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4, 343	
単価						434. 3	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	落下防止金具		単位	組	数量	1	単価 24, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トンネル照明器材用落下防止材		ワイヤーロープ接続、二重落下防止対策ボルトナット	組	1	24, 300	24, 300	
計						24, 300	
単価						24, 300	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	18, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	20, 685	84, 808		
普通作業員			人	2. 1	18, 270	38, 367		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2名	時間	9	7, 121	64, 089		
諸雑費（まるめ）			式	1		36		
計						187, 300		
単価						18, 730	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE050-2	単位	台・本	数量	1	単価	106, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	LED道路照明器具（建電協型）	KCE050-2	台	1	106, 000	106, 000		
	計					106, 000		
	単価					106, 000	円／台・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	22, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	20, 685	103, 425		
普通作業員			人	4	18, 270	73, 080		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						228, 200		
単価						22, 820	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	照明用テーパースポール(鋼製)(建電協型) 1 0 m 露出	I A 1 0 B - S （ベース露出型 めっき）	単位	本	数量	1	単価	199, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直線テーパースポール 1 0 m （一灯用 可変 単独）		I A 1 0 B - S （ベース露出型 めっき）	本	1	199, 000	199, 000		
計						199, 000		
単価						199, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	自動点滅器取付（ポール取付）	自動点滅器(ポール取付) 新設	単位	個	数量	10	単価	2, 483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 2	20, 685	24, 822		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						24, 830		
単価						2, 483	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1, 138
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 5	20, 685	113, 767		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						113, 800		
単価						1, 138	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 14mm2 4心	単位	m	数量		単価	
						1		741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）1 4 m m 2 4 心	m	1	741	741		
計						741		
単価						741	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 8mm2 4心	単位	m	数量	1	単価 469
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）8 m m 2 4 心	m	1	469	469	
計						469	
単価						469	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 4心	単位	m	数量	1	単価 342
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5 m m 2 4 心	m	1	342	342	
計						342	
単価						342	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	C V ケーブル（ 6 0 0 V 架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 3心	単位	m	数量	1	単価 185
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3. 5 m m 2 3 心	m	1	185	185	
計						185	
単価						185	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 475. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 3	20, 685	47, 575	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						47, 580	
単価						475. 8	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 3.5mm2 単心	単位	m	数量	1	単価 60
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）3．5 m m 2 単心	m	1	60.9	60	
計						60	
単価						60	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 4心	単位	m	数量	1	単価 153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 m m 2 4 心	m	1	153	153	
計						153	
単価						153	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	ＣＶケーブル（６００Ｖ架橋ポリケ ーブル）	600V CV 2mm2 3心	単位	m	数量		単価	125
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル	600V（CV）2. 0mm2 3心	m	1	125	125		
	計					125		
	単価					125	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	ＣＶＶケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2. 0 mm2 2心	単位	m	数量		単価	84
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル	CVV 2. 0mm2 2心	m	1	84. 3	84		
	計					84		
	単価					84	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	FCPEV-S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.65mm 3対	単位	m	数量	1	単価 135
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
着色識別ホリエン絶縁ビニルシースケーブル（銅テープ）		FCPEV-S 0.65mm 3P	m	1	135	135	
計						135	
単価						135	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 910.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4.4	20,685	91,014	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						91,020	
単価						910.2	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ヒット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		372. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	20, 685	37, 233		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						37, 240		
単価						372. 4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 40mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2, 483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	12	20, 685	248, 220		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						248, 300		
単価						2, 483	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	露出配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 821	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 8	20, 685	182, 028			
諸雑費（まるめ）			式	1		72			
計						182, 100			
単価						1, 821	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	4, 137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	20, 685	4, 137		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 137		
単価						4, 137	円／箇所	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	CVV2mm2-2C		単位	m	数量	1	単価	84	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2 . 0 m m 2 2 心	m	1	84. 3	84			
計						84			
単価						84	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量	1	単価	3, 309
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 16	20, 685	3, 309		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 309		
単価						3, 309	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量	1	単価 4, 964
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 24	20, 685	4, 964	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4, 964	
単価						4, 964	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 単心	単位	箇所	数量	1	単価 2, 482
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 12	20, 685	2, 482	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 482	
単価						2, 482	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	14mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量	1	単価 6, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 3	20, 685	6, 205	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 205	
単価						6, 205	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	直線接続材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格 6 0 0 Ｖ	600V 8mm2 3心	単位	組	数量	1	単価 4, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線接続材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格		6 0 0 Ｖ 8 m m 2 3 心	組	1	4, 880	4, 880	
計						4, 880	
単価						4, 880	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	直線接続材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格 ６００Ｖ	600V 8mm2 単心	単位	組	数量	1	単価 2, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線接続材料（ＣＶ）ＪＣＡＡ規格		6 0 0 V 8 m m 2 単心	組	1	2, 820	2, 820	
計						2, 820	
単価						2, 820	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 2, 068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	9. 996	20, 685	206, 767	
諸雑費（まるめ）			式	1		33	
計						206, 800	
単価						2, 068	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	プルボックス設置	各種 新設 70cm 70cm 30cm	単位	個	数量	1	単価 17, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 85	20, 685	17, 582	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						17, 590	
単価						17, 590	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	プルボックス設置	300×300×200mm 新設	単位	個	数量	1	単価 8, 274
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 4	20, 685	8, 274	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8, 274	
単価						8, 274	円／個

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	誘導線敷設（支線碍子・引留金具）	支線碍子 新設	単位	個	数量	10	単価	1, 035
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	20, 685	10, 342		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						10, 350		
単価						1, 035	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	単位	台	数量	1	単価	8,583
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.15	20,685	3,102		
普通作業員			人	0.3	18,270	5,481		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,583		
単価						8,583	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 069	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	10	20, 685	206, 850			
諸雑費（まるめ）			式	1		50			
計						206, 900			
単価						2, 069	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 22mm2 4心	単位	m	数量	1	単価	1, 137
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）2 2 m m 2 4 心	m	1	1, 137	1, 137		
計						1, 137		
単価						1, 137	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	F P ケーブル（６００Ｖ耐火電線）	FP 2.0mm 600V FP 4C	単位	m	数量	1	単価 483
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐火電線（F P：F P－C）		６００Ｖ F P ２．０mm ４心	m	1	483	483	
計						483	
単価						483	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	F P ケーブル（６００Ｖ耐火電線）	FP 2.0mm 600V FP 3C	単位	m	数量	1	単価 373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐火電線（F P：F P－C）		６００Ｖ F P ２．０mm ３心	m	1	373	373	
計						373	
単価						373	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	I V電線（６００Ｖビニル絶縁電線）	IV 38mm2	単位	m	数量		単価	481
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	６００Ｖビニル絶縁電線	I V ３８mm２	m	1	481	481		
	計					481		
	単価					481	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	F C P E V－S ケーブル（銅テープ）	FCPEV-S 0.9mm 5対	単位	m	数量		単価	242
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	着色識別ポリエチレン絶縁ビニルスケープル（銅テープ）	F C P E V－S ０．９mm ５P	m	1	242	242		
	計					242		
	単価					242	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 738	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	8. 4	20, 685	173, 754			
諸雑費（まるめ）			式	1		46			
計						173, 800			
単価						1, 738	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	CVケーブル4C	CV-14mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	741
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V） 1 4 m m 2 4 心	m	1	741	741		
計						741		
単価						741	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	CVケーブル4C	CV-5. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	342	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5． 5 m m 2 4 心	m	1	342	342			
計						342			
単価						342	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	CVケーブル4C	CV-2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	153
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 m m 2 4 心	m	1	153	153		
計						153		
単価						153	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	F P ケーブル（６００Ｖ耐火電線）	FP 8mm2m 600V FP 4C	単位	m	数量	1	単価 896
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐火電線（F P：F P-C）		6 0 0 V F P 8 m m 2 4 心	m	1	896	896	
計						896	
単価						896	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	22mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量	1	単価 8,687
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.42	20,685	8,687	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						8,687	
単価						8,687	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	低圧電力ケーブル接続処理	38mm2×3C以下 単心	単位	箇所	数量	1	単価 6, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 3	20, 685	6, 205	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 205	
単価						6, 205	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	直線接続材料（CV）J C A A規格 6 0 0 V	600V 38mm2 単心	単位	組	数量	1	単価 3, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
直線接続材料（CV）J C A A規格		6 0 0 V 3 8 m m 2 単心	組	1	3, 780	3, 780	
計						3, 780	
単価						3, 780	円／組

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 3, 041
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	14. 7	20, 685	304, 069	
諸雑費（まるめ）			式	1		31	
計						304, 100	
単価						3, 041	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1, 217
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5. 88	20, 685	121, 627	
諸雑費（まるめ）			式	1		73	
計						121, 700	
単価						1, 217	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	プルボックス設置	各種 新設 20cm 20cm 20cm	単位	個	数量	1	単価 6, 205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 3	20, 685	6, 205	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6, 205	
単価						6, 205	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-000000002000
	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量	10	単価 3, 103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 5	20, 685	31, 027	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						31, 030	
単価						3, 103	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	アウトレットボックス取付	大型四角アウトレットボックス 新設	単位	個	数量	1	単価	4, 137
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	20, 685	4, 137		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 137		
単価						4, 137	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 07 2021. 07 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	51500円/台	単位	台	数量	1	単価	51, 500
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	51, 500	51, 500		
計						51, 500		
単価						51, 500	円／台	

参考資料（２）

単価使用年月	2021. 07
歩掛使用年月	2021. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	単位	時間	数量	1	単価	7, 121
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 19	21, 210	4, 029		
軽油		1. 2 号	L	4. 2	122	512		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 2 m×2 0 0 k g×2 名	時間	1	2, 580	2, 580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7, 121		
単価						7, 121	円／時間	